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MARKA PRIMACOL® DECORATIVE  

PRODUKT Soft Glow 

Dekoracyjna farba do wnętrz 

 

• Efekt miękkiego piasku 

 

 

POJEMNOŚĆ 1l 

WŁAŚCIWOŚCI Farba strukturalna przeznaczony do dekoracyjnego malowania ścian i sufitów wewnątrz 

pomieszczeń. Pokryta nią powierzchnia delikatnie reaguje na padające światło, tworząc 

miękkie, satynowe refleksy i wrażenie głębi. Podczas aplikacji dodatki dekoracyjne układają 

się w nieregularny, harmonijny wzór, przywodzący na myśl miękko rozproszony piasek. 

Delikatna struktura i łagodne, satynowe wykończenie nadają ścianom elegancki, spokojny 

charakter. Farba dostępna jest w gotowych kolorach oraz w formie bazy do barwienia za 

pomocą Kolorantów PRIMACOL* DECORATIVE. 

 

PRZYGOTOWANIE 

PODŁOŻA  

Podłoże powinno być trwałe, mocne, suche, gładkie, wolne od kurzu, resztek klejów i farb. 

Świeże tynki mogą być malowane po ok. 4 tygodniach sezonowania. Ubytki i spękania należy 

naprawić i wyrównać za pomocą masy szpachlowej. Powierzchnie chłonne należy 

zagruntować Podkładem gruntującym PRIMACOL® DECORATIVE. W celu zmniejszenia 

zużycia produktu zaleca się pomalować podłoże farbą Decobase w kolorze zbliżonym do 

koloru efektu (informacja o numerze farby Decobase znajduje się na wieczku).  

 

SPOSÓB UŻYCIA Przed użyciem farbę dokładnie wymieszać. Niewielką ilość produktu nakładać płaskim 

pędzlem na powierzchnię ok. 0,5 m², wykonując ruchy krzyżowe. Następnie delikatnie 

rozprowadzić kulki dekoracyjne zawarte w farbie w różnych kierunkach, tworząc nieregularne 

skupiska i unikając śladów po pędzlu. Prace wykonywać fragmentami, łącząc je zawsze „na 

mokro”. Aplikację rozpocząć od górnego rogu ściany i poruszać się po przekątnej, stopniowo 

rozszerzając dekorowaną powierzchnię. Podczas aplikacji nie wykonywać przerw. Ostateczny 

efekt zależy od techniki wykonania. Możliwa aplikacja w pionie, poziomie lub na ukos. 

 

Uwaga! Przed przystąpieniem do właściwego malowania zawsze zaleca się przeprowadzenie 

próby na testowej powierzchni, celu zapoznania się z techniką nanoszenia i efektem 

wizualnym. Producent nie ponosi odpowiedzialności za nieprawidłowe użycie produktu. Do 

wykonania całej powierzchni zaleca się stosowanie produktów z jednej partii produkcyjnej. 

W innym przypadku należy zawartość wszystkich opakowań wymieszać razem w jednym 

pojemniku. Po zakończeniu prac wietrzyć pomieszczenie, aż do zaniku zapachu. 

 

SKŁADOWANIE Przechowywać w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w temp. 5-25oC. Nie 

wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych oraz mróz. Chronić przed dziećmi. 

 

BEZPIECZEŃSTWO Wyrób poddany działaniu produktu biobójczego. Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-

metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1), 1,2-benzoizotiazol 3 (2H)-
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on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Uwaga! W przypadku rozpylania mogą 

się tworzyć niebezpieczne respirabilne kropelki. Nie wdychać rozpylonej cieczy i mgły. 

Nie wylewać resztek produktu do kanalizacji. Zawartość/pojemnik usuwać do 

autoryzowanego zakładu utylizacji odpadów. 

Szczegółowe informacje zawarte w karcie charakterystyki produktu. 

 

DANE TECHNICZNE 

 

Skład chemiczny 
dyspersja akrylowa, środki 
pomocnicze, kulki szklane 
 

Czas schnięcia 4-8h (dotykowo), min.24h 
(całkowity) 

Postać, kolor 
Gęsta ciecz; 
kolory według wzornika 
 

Sposób nanoszenia Pędzel płaski 

Zapach Charakterystyczny, łagodny 
Wydajność 7-9 m2/l na 1 warstwę w 

zależności od grubości 
warstwy oraz techniki aplikacji 

pH 7-8 Limit LZO 
(kat.A/l/FW)200g/l. Produkt 
zawiera < 200g/l 

Gęstość 1,4 g/cm3     Rozcieńczalnik Woda  

Ilość warstw 1 Mycie narzędzi Woda z detergentem 

 

 

INFORMACJE 

PRAWNE 

 

 

 

Wszystkie informacje i dane zawarte w niniejszej karcie są podane w dobrej wierze i w zgodzie 

z posiadaną przez nasze laboratoria wiedzą. Muszą jednak być przyjęte jako oznaczenia bez 

gwarancji, jeżeli produkt znajduje się poza naszą kontrolą. Informacja techniczna nie jest 

świadectwem jakości produktu ani też ofertą. Producent nie odpowiada za niewłaściwe użycie 

informacji zawartych na tej karcie, ani też za konsekwencje z tego wynikające. W przypadku 

wątpliwości zawsze należy przeprowadzić próbę. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany 

powyższych danych bez powiadamiania klienta. 

 


